Nupo Protein Bar Salted Caramel Crunch — baton proteic cu caramel sarat crocant
EAN: 5715667800911

Baton proteic cu aroma de caramel sarat, crispy din soia si ciocolata cu lapte. Contine zaharuri si indulcitori. Bogat in
proteine. Continut redus de zaharuri. Fara gluten.

Prezentare: baton

Portie: un baton contine o portie — 45 g
Valoare energetica: 162 kcal/baton
Greutate neta: 45 g

Informatii nutritionale:

Continut —

Continut — Macronutrienti Per 100 g Pe portie (45 g) Macronutrienti Per 100 g Pe portie (45 g)

Energie( kJ) 1,505 677 Carbohidrati(g) 42 19

Energie (kcal) 360 162 - adin care zaharuri (g) 3.7 17

Grasimi (g) 14 6.3 - polioli (g) 34 15

— saturate (g) 11 49 Fibre (g) 2.0 0.90
Proteineg) 28 13
Sare () 0.88 0.40

Valoarea nutritionala de referinta conform Reg. (UE) nr. 1169/2011
RI = Aport de referinta pentru un adult mediu (8400 kJ / 2000 kcal).

Ingrediente: Amestec de proteine din LAPTE (26%) (proteina din LAPTE, concentrat proteic din zer [LAPTE]),
indulcitor: maltitol (E965); ciocolatd cu LAPTE cu indulcitori* (19%) (indulcitor: maltitol (E965); lapte praf integral,
unt de cacao, masa de cacao, emulsifiant: lecitind de SOIA; aroma naturala de vanilie), umplutura cu aroma de caramel
(10%) (indulcitor: maltitol (E965); fibra alimentard (porumb), sirop de zahar invertit, lapte de cocos pudra, grasime
vegetala (cocos), stabilizator: glicerol (E422); proteina de mazare, sare, emulsifiant: lecitina de floarea-soarelui; aroma
naturala, regulator de aciditate: hidroxid de sodiu (E524)), ulei vegetal (cocos), indulcitor: sorbitol (E420); fulgi crocanti
din SOIA (4%) (proteina din SOIA, amidon alimentar din tapioca, lecitina de SOIA), umectant: glicerol (E422); sare,
aroma naturala, colorant natural: extract de boia de ardei (E160c).

Cacao certificat Rainforest Alliance.

Pentru alergeni, consultati ingredientele scrise cu majuscule si bold.

Alergeni: Contine LAPTE, SOIA.

Poate contine urme de GLUTEN, arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa.

Avertismente: Polioli — consumul excesiv poate produce efecte laxative.

Declaratii nutritionale si de sanitate: Acest produs este reglementat si respectd urmatoarele declaratii ale EFSA.
Bogat in proteine. Continut redus de zaharuri. Fara gluten. Fara OMG. Fara conservanti. Fara coloranti artificiali. Fara
arome artificiale.

Conditii de depozitare: A se pastra intr-un loc racoros si uscat, ferit de lumina directa. (13-20 °C)

A se consuma de preferinta inainte de: vezi data indicata pe ambalaj.

Termen de valabilitate: 12 luni de la data indicata pe ambalaj.

Lot nr.: vezi pe ambalaj.

Tara de origine: Bulgaria.

Producator: Nupo, Midtager 29, 2. tv., 2605 Brendby, Danemarca, www.nupo.com

Distribuitor: Nupo Romania SRL, Bulevardul lon Mihalache 123, nr.8, Bucuresti
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